
Za kapitola 13.

[1] V onen den vytryskne pro dům Davidův i pro obyvatele Jeruzaléma pramen k obmytí hříchu a nečistoty. [2] "V onen den, je výrok Hospodina
zástupů, vyhladím ze země jména modlářských stvůr, takže už nikdy nebudou připomínána. Vypudím ze země rovněž proroky a ducha nečistoty." [3]
Bude-li pak ještě někdo porokovat, řeknou mu vlastní rodiče, otec i matka: "Nezůstaneš naživu, protože jsi ve jménu Hospodinově klamal." A jeho
vlastní rodiče, otec i matka, ho probodnou, že prorokoval. [4] V onen den se stane, že proroci budou zahanbeni, každý pro své prorocké vidění. Už
neobléknou chlupatý plášť a nebudou obelhávat. [5] Budou říkat: "Nejsem prorok, jsem zemědělský nevolník, koupený hned v mládí." [6] Řekne-li mu
kdo: "Co to máš na prsou za rány?", odpoví: "Tak jsem byl zbit v domě těch, kdo mě milovali." [7] "Probuď se, meči, proti mému pastýři, proti reku,
mému společníku, je výrok Hospodina zástupů. Bij pastýře a ovce se rozprchnou! K maličkým však obrátím svou ruku. [8] Z celé země, je výrok
Hospodinův, budou dvě třetiny vyhlazeny, zajdou, jen třetina v ní zbude. [9] Tu třetinu však provedu ohněm. Přetavím je, jako se taví stříbro,
přezkouším je, jako se zkouší zlato. Ti budou vzývat mé jméno a já jim odpovím. Řeknu: 'Toto je můj lid.' A oni řeknou: 'Hospodin je můj Bůh.'" 

Online Bible | bible.martin-ol.name


